
                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ζάκυνθος,     26/04/2018        
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ,
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Αρ.πρωτ:      οικ. 35939/7140

Πληροφ.:  Ελένη Νικολάου
Ταχ. Δ/νση Καμάρα Αμπελοκήπων  
Τ.Κ.  29100
Τηλ   26950 24075
Φαξ:  26950 24869

Θέμα: «Ωράριο λειτουργίας πρατηρίων καυσίμων Π.Ε Ζακύνθου για τη Θερινή περίοδο

από 01-05-2018 έως 30-09-2018 » . 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ 3 του άρθρου 238 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010 )«Νέα

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης–Πρόγραμμα

Καλλικράτης»..  

2. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 4083/Β/23-

11-2017).

3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου   22  του  Ν.  3054/2002  (  ΦΕΚ  230/Α΄/2-10-2002  )  περί

οργάνωσης της Αγοράς Πετρελαιοειδών, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 37 του Ν.

4062/2012.

4. Τις  διατάξεις  των άρθρων 23 και  46 του Ν.  2224/94 <<  Ρύθμιση  θεμάτων εργασίας

συνδικαλιστικών δικαιωμάτων κ.λ.π >> ( ΦΕΚ 112/Α΄/02-10-2002 ) .

5. Το  Ν.  3335/2005,  άρθρο  12(  ΦΕΚ  Α΄95/20-4-2005  )  «  Έλεγχος  της  Διακίνησης  και

Αποθήκευσης Πετρελαιοειδών προϊόντων – Ρύθμιση Θεμάτων Υπουργείου Ανάπτυξης »

που τροποποίησε το Ν. 3054/2002. 

6. Τον Ν. 3861/10 ( Φ.Ε.Κ. 112/Α/13.7.10 ) « Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών  ,  διοικητικών  και  αυτοδιοικητικών

οργάνων στο διαδίκτυο –Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις ».

7. Το με αριθμ. πρωτ. 28897/5529 έγγραφο της Δ/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών  Π.Ε

Ζακύνθου . 

8. Τις  ανάγκες  εξυπηρέτησης  του  καταναλωτικού  κοινού,  των  πρατηριούχων  και  του

απασχολούμενου  στα  πρατήρια  υγρών  καυσίμων  προσωπικού  ,  δεδομένου  ότι  τα

πρατήρια καυσίμων που έχουν εγκατεστημένους αυτόματους πωλητές δεν επαρκούν για

την κάλυψη των αναγκών της Π.Ε. Ζακύνθου.

                                                   

ΑΔΑ: Ω14Α7ΛΕ-60Ψ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1.Υποχρεωτική, εκ περιτροπής , διανυκτέρευση: 

Τα πρατήρια καυσίμων που θα  λειτουργούν εκ περιτροπής υποχρεωτικά κατά τις εργάσιμες

ημέρες,  εντός του χρονικού διαστήματος της νυχτερινής λειτουργίας  από 22:30 μ.μ. μέχρι

06:00 π.μ. της επομένης , με ελάχιστη διάρκεια υποχρεωτικής λειτουργίας τις δύο (02)  ώρες 

(από  22:30μ.μ  έως  00:30  μ.μ),  κατά  τη  θερινή  περίοδο  (1η Μαΐου  2018  έως  και  30

Σεπτεμβρίου 2018) και  καλύπτουν το 10 % του συνόλου των πρατηρίων καυσίμων της Π.Ε

Ζακύνθου,   περιλαμβάνονται  στο  συνημμένο  πίνακα  διανυκτερεύσεων  ,  που  αποτελεί

αναπόσπαστο μέρος της παρούσης απόφασης.

2. Υποχρεωτική , εκ περιτροπής , ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και Αργίες.

Τα πρατήρια καυσίμων που θα λειτουργούν εκ περιτροπής υποχρεωτικά, κατά τις Κυριακές

και Αργίες , εντός του χρονικού διαστήματος της ημερήσιας λειτουργίας,  από 6:00π.μ.  μέχρι

22:30μ.μ.  και καλύπτουν το 25% του συνόλου των πρατηρίων καυσίμων της Π.Ε. Ζακύνθου,

περιλαμβάνονται  στο  συνημμένο  πίνακα  διημερεύσεων,  ο  οποίος  αποτελεί  αναπόσπαστο

μέρος της παρούσας απόφασης :

 Οι  ιδιοκτήτες  των πρατηρίων καυσίμων υποχρεούνται  να  τοποθετούν σε  εμφανές

σημείο το πρόγραμμα με τις ημέρες και  ώρες των υποχρεωτικών , εκ περιτροπής

διανυκτερεύσεων και της υποχρεωτικής , εκ περιτροπής ημερήσιας λειτουργίας κατά

τις Κυριακές και Αργίες , που καθορίζεται με την παρούσα απόφαση .

 Όλοι  οι  ιδιοκτήτες  των πρατηρίων καυσίμων υποχρεούνται  να  δώσουν  τηλέφωνα

επικοινωνίας  στα  αντίστοιχα  Αστυνομικά  Τμήματα  για  την  περίπτωση  που  θα

χρειαστεί να κληθούν. 

 Όσα πρατήρια έχουν οριστεί  με την παρούσα να διανυκτερεύουν υποχρεωτικά εκ

περιτροπής  κατά τις εργάσιμες ημέρες, Κυριακές και Αργίες , ή να διημερεύουν κατά

τις  Κυριακές  και  Αργίες,  λειτουργούν  υποχρεωτικά  ,  διαφορετικά  ελέγχονται  ως

παραβάτες και  τους επιβάλλεται  πρόστιμο ύψους 5.000,00 ευρώ, σύμφωνα με τις

διατάξεις του άρθρου 37 , παρ. 4 του Ν. 4062/2012.

 Οι  επισυναπτόμενοι  πίνακες  αποτελούν  αναπόσπαστο  μέρος  της  παρούσας

απόφασης .

 Η διάρκεια της παρούσας ορίζεται από  01-05-2018  έως 30-09-2018 .

                 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

     ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ

                                       

ΑΔΑ: Ω14Α7ΛΕ-60Ψ



      
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Αποδέκτες για ενέργεια 
1.Σωματείο πρατηριούχων Υγρών Καυσίμων
Νομού Ζακύνθου 
2.Αστυνομική Δ/νση Ζακύνθου.
( όπως με μέριμνά της ενημερώσει τα κατά τόπους Αστυνομικά Τμήματα ).

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. κ.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Ζακύνθου 
2.Ομοσπονδία Βενζινοπωλών Ελλάδας 
   Λόντου 8 – 106 81 ΑΘΗΝΑ
3. Τμήμα Πολιτικής Προστασίας Π.Ε.Ζακύνθου
4. Σώμα Επιθεώρησης Εργασίας Ν. Ζακύνθου
   Κουμούτου 6 , ΤΚ 29100 Ζάκυνθος
5. Γραφείο Περιφερειάρχη Π.Ι.Ν. 
6. Γεν.Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ι.Ν.  

ΑΔΑ: Ω14Α7ΛΕ-60Ψ



      
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                     
     ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
            &  ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ
       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 
    ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
       ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ,
      ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΕΚ  ΠΕΡΙΤΡΟΠΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ  ΥΓΡΩΝ
ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΝΗΣΟΥ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΚΑΤΑ  ΤΙΣ  ΚΥΡΙΑΚΕΣ  ΚΑΙ  ΑΡΓΙΕΣ
ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ( 01/05/2018 – 30/09/2018 ).

1/5,14/5,28/5,5/6,18/6,2/7,16/7,30/7,13/8,20/8,
27/8,10/9,24/9.

7/5, 21/5,4/6,11/6,25/6,9/7,23/7,6/8,15/8,24/8,3/9,
17/9.

Α΄ΟΜΑΔΑ Β΄ΟΜΑΔΑ
EKO  Καλυψώ ΜΕΠΕ ( Γαϊτάνι )  IKE Γεώργιος Τσιμάρας του Νικολάου        

( Στραβοπόδη 17 )     AVIN

Σπ. Boύλτσος- Παν. Βούλτσος Ο.Ε 
(Πλάνος)   ΤΖΕΤΟΪΛ

Μουζάκης Αν. Χαράλαμπος (Κάτω 
Γερακάρι )  SHELL

Γιαννούλης Διονύσιος(Ανδρέα 
Κάλβου 96 ) ΤΖΕΤΟΪΛ

ΑΦΟΙ Νικ. Ξένου & Υιοι Ο.Ε( Πλάνος) 
REVOIL

AUTO DIA A.E ( Κήποι Δ. Ζακύνθου)
Α.Π  ΑΦΟΙ Κλάδη ( Αμπελόκηποι ) ΙΚΕ

Αθηνά Γκούσκου   (Καταστάρι ) 
ΤΖΕΤΟΪΛ Γκιοβάνα Κουρουμάλου (Λαγανάς)
EKO  Καλυψώ ΜΕΠΕ (Αμπελόκηποι)
ΙΚΕ

Παυγέλος Διον. Χρήστος                      
( Καλαμάκι ) ΤΖΕΤΟΪΛ 

Θεοδόσης Σπυρίδων(Βολίμες) 
ΕΛΗΝΟΪΛ

Αντώνης Κολάρος  
(Κ. Λομβάρδου 38 ) ΕΛΗΝΟΪΛ

Μ. Καπνίση .Α. Γιατράς  ΟΕ (Αγίου 
Λαζάρου 164 ) SHELL

Πέττας Κωνσταντίνος ( Κυψέλη ) 
ΕΛΗΝΟΪΛ 

Καμπιώτης Ιωάννης (Καλιθέα) AVIN Νικ. & Πάρις Τσιριγώτης Ο.Ε               
( Αμπελόκηποι ) 

Γκούσκος Σ. & Δ. Ο.Ε. (Ε.Ο. 
Ζακύνθου – Βολιμών)

Πλατυπόδης Γεώρ. Χαρ.                      
( Λιθακιά) ΕΚΟ

Στραγαλινού Αθηνά ( Βασιλικό)  ΕΚΟ ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε ( Γαϊτάνι Ζακύνθου) 
AVIN 

Αλεξάνδρα Τεμπονέρα                       
( Σαρακηνάδο) ΕΛΗΝΟΪΛ

Ν. Ραψομανίκης & Υιοί Ο.Ε( Γαϊτάνι ) 
ΕΛΗΝΟΪΛ

Νικ. Κεφαλληνός     (Καλαμάκι) 
ΤΖΕΤΟΪΛ 

Σούλης Μάρκος ( Αμπελόκηποι ) SHELL

Κλάδης Βασιλ. Μποκοτσής                
( Μουζάκι ) AVIN 

Σολωμός  Αλέξανδρος ( Ρομίρι)  
ΕΛΗΝΟΪΛ

Χρήστος Κονίδης ( Αμπελόκηποι ) 
ΕΛΗΝΟΪΛ 

Τεμπονέρας  Ηλίας ( Καλλιθέα ) REVOIL
 

Καρατζάς Διον. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
(Πηγαδάκια)

Αγγελική Αρβανιτάκη (Άγιος 
Δημήτριος) 

Κοτσώνης Παναγιώτης ( Αργάσι ) 
ΣΙΛΚΟΪΛ 

 Η. Τσουκαλάς- Α. Τσουκαλάς Ο.Ε      
( Αναφωνήτρια) ΤΖΕΤΟΪΛ

Κουρούμαλος Διονύσιος                    
( Μαχαιράδο) ΤΖΕΤΟΪΛ

Νικόλαος Κόκλας – Βενέτικος (Αργάσι)

ΛομποτέσηςΝικόλαος (Άνω Τσουράκης Νικόλαος (Κήποι Δ. 

ΑΔΑ: Ω14Α7ΛΕ-60Ψ



Γερακάρι) ΕΛΗΝΟΪΛ Ζακύνθου ) AEGEAN

Μάργαρης Διον του Παναγιώτη          
( Άγιος Λέων) REVOIL 

 Αθηνά Ζούγρα                                     
( Σαρακινάδο ) AEGEAN

ΑΔΑ: Ω14Α7ΛΕ-60Ψ



           
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                     
      ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 
               &  ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & 
     ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
       ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ,
       ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΝΤΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΘΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ  ΑΠΟ  ΜΑΪΟ ΤΟΥ 2018 ΕΩΣ ΚΑΙ ΣΕΠΥΕΜΒΡΙΟ ΤΟΥ 2018 

Α΄ΟΜΑΔΑ Β΄ΟΜΑΔΑ Γ΄ΟΜΑΔΑ Δ΄ΟΜΑΔΑ Ε΄ΟΜΑΔΑ
Γεώργιος Τσιμάρας του Νικολάου

( Στραβοπόδη 17 )     AVIN
Γιαννούλης Διονύσιος(Ανδρέα

Κάλβου 96 ) ΤΖΕΤΟΪΛ
AUTO DIA A.E ( Κήποι Δ.

Ζακύνθου) Α.Π
Μ. Καπνίση .Α. Γιατράς  ΟΕ (Αγίου

Λαζάρου 164 ) SHELL
Αντώνης Κολάρος

(Κ. Λομβάρδου 38 ) ΕΛΗΝΟΪΛ
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΕΠΕ

(Αμπελόκηποι)
Χρήστος Κονίδης ( Αμπελόκηποι )

ΕΛΗΝΟΪΛ
 ΑΦΟΙ Κλάδη ( Αμπελόκηποι ) ΙΚΕ Νικ. & Πάρις Τσιριγώτης Ο.Ε

( Αμπελόκηποι)
Τσουράκης Νικόλαος     (Κήποι

Ζακύνθου ) AEGEAN
Σούλης Μάρκος ( Αμπελόκηποι )

SHELL
Κοτσώνης Παναγιώτης ( Αργάσι )

ΣΙΛΚΟΪΛ
Νικόλαος Κόκλας – Βενέτικος

(Αργάσι )
ΕΚΟ ΚΑΛΥΨΩ ΜΕΠΕ ( Γαϊτάνι ) ΜΑΚΡΑΙΩΝ Α.Ε ( Γαϊτάνι ) AVIN

Ν. Ραψομανίκης & Υιοί Ο.Ε
( Γαϊτάνι ) ΕΛΗΝΟΪΛ

Σπ. Boύλτσος- Παν. Βούλτσος Ο.Ε
(Πλάνος)   ΤΖΕΤΟΪΛ

ΑΦΟΙ Νικ. Ξένου & Υιοι Ο.Ε
(Πλάνος)  REVOIL

Νικ. Κεφαλληνός  (Καλαμάκι)
ΤΖΕΤΟΪΛ

Παυγέλος Διον. Χρήστος
( Καλαμάκι ) ΤΖΕΤΟΪΛ

Κουρούμαλος Διονύσιος
(Μαχαιράδο ) ΤΖΕΤΟΪΛ

Κλάδης Βασιλ. Μποκοτσής
( Μουζάκι ) AVIN

Στραγαλινού Αθηνά ( Βασιλικό)
ΕΚΟ

Αλεξάνδρα Τεμπονέρα
( Σαρακηνάδο) ΕΛΗΝΟΪΛ

 Αθηνά Ζούγρα
( Σαρακινάδο ) AEGEAN

Καμπιώτης Ιωάννης (Καλιθέα) AVIN Σολωμός  Αλέξανδρος ( Ρομίρι)
ΕΛΗΝΟΪΛ

ΛομποτέσηςΝικόλαος (Άνω
Γερακάρι) ΕΛΗΝΟΪΛ

Μουζάκης Αν. Χαράλαμπος (Κάτω
Γερακάρι )  SHELL

Πλατυπόδης Γεώρ. Κων/νος
( Λιθακιά) ΕΚΟ

Θεοδόσης Σπυρίδων(Βολίμες)
ΕΛΗΝΟΪΛ

Καρατζάς Διον. & ΣΙΑ Ο.Ε. Πέττας Κωνσταντίνος ( Κυψέλη )
ΕΛΗΝΟΪΛ

Τεμπονέρας Ηλίας (Καλιθέα )
REVOIL

Μάργαρης Δ. Παναγιώτης ( Άγιος
Λέων) REVOIL

Γκούσκος Σ. & Δ. Ο.Ε. ( Ε.Ο.
Ζακύνθου – Βολιμών)

 Η. Τσουκαλάς- Α. Τσουκαλάς Ο.Ε
( Αναφωνήτρια) ΤΖΕΤΟΪΛ

Αγγελική Αρβανιτάκη ( Αγ.
Δημήτριος ) 

Γκιοβάνα Κουρουμάλου ( Λαγανάς ) Αθηνά Γκούσκου (Καταστάρι )

ΜΑΪΟΣ
05-10-15-20-25-30

ΜΑΪΟΣ
01-06-11-16-21-26-31

ΜΑΪΟΣ
02-07-12-17-22-27

ΜΑΪΟΣ
03-08-13-18-23-28

ΜΑΪΟΣ
04-09-14-19-24-29

ΙΟΥΝΙΟΣ
04-09-14-19-24-29

ΙΟΥΝΙΟΣ
05-10-15-20-25-30

ΙΟΥΝΙΟΣ
01-06-11-16-21-26

ΙΟΥΝΙΟΣ
02-07-12-17-22-27

ΙΟΥΝΙΟΣ
03-08-13-18-23-28

ΙΟΥΛΙΟΣ
04-09-14-19-24-29

ΙΟΥΛΙΟΣ
05-10-15-20-25-30

ΙΟΥΛΙΟΣ
01-06-11-16-21-26-31

ΙΟΥΛΙΟΣ
02-07-12-17-22-27

ΙΟΥΛΙΟΣ
03-08-13-18-23-28

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
                 03-08-13-18-23-28

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
04-09-14-19-24-29

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
05-10-15-20-25-30

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
01-06-11-16-21-26-31

ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ
02-07-12-17-22-27

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
02-07-12-17-22-27

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
03-08-13-18-23-28

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
04-09-14-19-24-29

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
05-10-15-20-25-30

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
01-06-11-16-21-26

ΑΔΑ: Ω14Α7ΛΕ-60Ψ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ &
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ,
	ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ
	& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ &
	ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ,
	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ
	& ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ &
	ΚΟΙΝ. ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ,

		2018-04-26T09:22:14+0300
	Athens




